
　氏名：

　TEL：

日中連絡可能な電話番号を記入

種目NO 日卓登録個人ID 現取得段位 参考戦績 帯同者名

1

2

3

4

5

6

7

8

種目NO 日卓登録個人ID 現取得段位 参考戦績 帯同者名

　　＊種目別に強者から順に記入して下さい

参加料 シングルス 1,000円／人　　　×　　　　　　　名 　＝ 円

　〃　高校生以下 　600円／人　 　×　　　　　　　名 　＝ 円

ダブルス 1,500円／組 　×　　　　　　　組 　＝ 円

　〃　高校生以下 1,000円／組 　×　　　　　　　組 　＝ 円

県卓加盟費（県外大学生） 1,000円／人　　　×　　　　　　　名 　＝ 円

　　　合　　計 円

[　　　　　　月　　　　　　　日（　　　　　）入金予定　]

5

　男子　・　女子　・　混合　ダブルス
氏名・ふりがな

1

4

2

3

天皇杯・皇后杯　2022年全日本卓球選手権大会（一般の部）広島県予選

参加申込書 

申込責任者

　男子　・　女子　シングルス
氏名・ふりがな

所属チーム

チームID


